سرکوب فزاینده جامعه مدنی در ایران با دستگیری وکلا و فعالان حقوق زنان

۳ سپتامبر ۲۰۱۸ - ۱۲ شهریور ۱۳۹۷

عفو بین الملل با انتشار بیانیه‌ای به بازداشت سه وکیل و یک فعال حقوق زنان در طی روزهای گذشته اعتراض کرد و گفت مقامات ایرانی با این بازداشت‌های غیرقانونی به دنبال سرکوب کامل جامعه مدنی و قرار دادن مدافعان حقوق بشر در جوی سرشار از ارباب و خفقان هستند.